
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

21.12.2017 року                                                                                              №  422 

 

Про затвердження проектно-

кошторисної документації  

 

Розглянувши проектно-кошторисну документацію щодо заміни віконних 

блоків у під’їздах багатоквартирних житлових будинків міста,  керуючись 

статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

статтею 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ : 
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Героїв України, 12, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 9,863 тис. 

гривень. 

2.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Героїв України, 8 Б, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 43,723 тис. 

гривень. 

3.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Героїв України, 12 А, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 43,040 тис. 

гривень. 

4.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Героїв України, 8 А, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 47,310 тис. 

гривень. 

5.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Незалежності, 6, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 18,962 тис. гривень. 

6.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 



кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Незалежності, 1, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 23,316 тис. гривень. 

7.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Незалежності, 5, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 22,979 тис. гривень. 

8.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Незалежності, 13, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 13,556 тис. 

гривень. 

9.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по провулку 

Піонерському, 5, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 19,529 тис. гривень. 

10.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по провулку 

Піонерському, 3, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 18,553 тис. гривень. 

11.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Миру, 35, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 13,151 тис. гривень. 

12.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Польова, 28, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 21,085 тис. гривень. 

13.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Польова, 34, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 18,590 тис. гривень. 

14.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Польова, 30, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 21,988 тис. гривень. 

15.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по провулку 

Спортивному, 19, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 8,723 тис. гривень. 

16.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Незалежності, 7, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 23,317 тис. гривень. 

17.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 



Незалежності, 17, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 56,525 тис. 

гривень. 

18.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по провулку 

Піонерському, 1, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 14,858 тис. гривень. 

19.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Героїв України, 12 Б, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 42,014 тис. 

гривень. 

20.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Незалежності, 2, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 31,482 тис. гривень. 

21.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Незалежності, 11 А, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 21,349 тис. 

гривень. 

22.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Незалежності, 8, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 18,962 тис. гривень. 

23.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Героїв України, 4, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 34,006 тис. 

гривень. 

24.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон в під’їздах у багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Героїв України, 14, в м. Гребінка Полтавської області» у сумі 28,720 тис. 

гривень. 

25.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон і дверей (існуючих віконних і дверних блоків) у приміщеннях 

легкоатлетичного манежу спортивного комплексу міста Гребінки» у сумі 

282,406 тис. гривень. 

26.  Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт по 

заміні вікон (існуючих віконних блоків) у приміщенні Будинку фізкультури 

спортивного комплексу міста Гребінки» у сумі 269,957 тис. гривень. 

 

 

        Міський голова       В. Колісніченко 

 


